
 
 

UCHWAŁA NR XXX/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załacznik „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się dyficyt budżetu gminy 
w wysokości 16 713 531,88 zł, którego źródłem finansowania będą przychody z tytułu: 

1) pożyczki długoterminowej z budżetu państwa w wysokości 14 067 880,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 57 141,62 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości- 588 510,26 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości- 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 58 215 904,39 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 41 502 372,51 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1057



- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/93/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 880 296,88 209 775,00 18 090 071,88 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 209 775,00 209 775,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 209 775,00 209 775,00 
801   Oświata i wychowanie 5 219 019,73 9 200,00 5 228 219,73 

 80101  Szkoły podstawowe 5 021 635,33 9 200,00 5 030 835,33 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 9 000,00 14 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 500,00 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 500,00 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 223 070,65 4 000,00 2 227 070,65 
 85203  Ośrodki wsparcia 16 188,96 1 000,00 17 188,96 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 399,00 3 000,00 18 399,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 352 254,50 225 337,00 2 577 591,50 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 090 754,50 225 337,00 2 316 091,50 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 090 754,50 225 337,00 2 316 091,50 

          
Razem: 77 717 213,33 448 812,00 78 166 025,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/93/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 107 200,00 10 241,00 3 117 441,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 200,00 10 241,00 165 441,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 10 241,00 11 241,00 

801   Oświata i wychowanie 41 052 260,24 234 735,54 41 286 995,78 
 80101  Szkoły podstawowe 28 968 931,49 232 126,47 29 201 057,96 
  4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 9 200,00 66 200,00 
  4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 13 151,47 33 151,47 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 401 824,50 209 775,00 9 611 599,50 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 608 248,28 2 609,07 610 857,35 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,11 446,15 1 934,26 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 213,21 63,92 277,13 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 001,08 2 099,00 9 100,08 

851   Ochrona zdrowia 256 693,93 159 208,72 415 902,65 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 593,93 159 208,72 372 802,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 13 426,00 23 526,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 300,00 1 916,72 3 216,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00 37 708,00 120 708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 143,93 11 502,00 30 645,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 94 656,00 192 656,00 

852   Pomoc społeczna 4 508 231,65 369 454,26 4 877 685,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 232 343,50 4 000,00 1 236 343,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 095,00 4 000,00 857 095,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 684,14 -72,00 54 612,14 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 72,00 722,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1057



 85295  Pozostała działalność 812 580,19 365 454,26 1 178 034,45 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 840,21 5 078,56 99 918,77 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 861,79 567,60 28 429,39 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 509,74 8 198,71 28 708,45 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 307,26 916,33 6 223,59 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 878,67 1 530,93 4 409,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 744,73 171,10 915,83 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 570,48 34 872,77 70 443,25 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 775,52 3 897,54 12 673,06 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 349,20 57 462,58 143 811,78 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,80 6 422,29 16 073,09 
  4307 Zakup usług pozostałych 347 328,89 214 771,93 562 100,82 
  4309 Zakup usług pozostałych 44 819,11 24 003,92 68 823,03 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 6 800,00 6 800,00 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 760,00 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 395 323,38 24 681,54 9 420 004,92 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 500,00 24 681,54 31 181,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 10 000,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 681,54 14 681,54 

            
Razem: 94 081 236,15 798 321,06 94 879 557,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/93/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2025(7+8+10 

+11) dochody 
własne jst 

Niewykorzystan
e środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 
¹ 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsiewzięć 
finansowanyc
h z udziałem 
tych środków 

§ 906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizacje 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.² 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydatki bieżące 

A.  
B.  
C.  

010 01043 691 200,00 

    

D.  

 

A.  
B.  
C.  

1 

010 01044 

Dopłaty Gminy Bodzentyn do 
taryf wody i ścieków w tym w 
ramach projektu pn. 
"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w 
Aglomeracji Bodzentyn" w 
latach 2025 - 2027 9 608 861,46 1 825 200,00 

1 134 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

2 710 71004 
Opracowanie projektu planu 
ogólnego Gminy i Miasta 
Bodzentyn" w latach 2025-2026 

393 600,00 196 800,00 196 800,00 

  

0,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B.  3 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP 

55 859,63 53 906,63 8 086,00 
  

0,00 
 

C.  
45 820,63 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1057



Bodzentyn (jednostki KSRG) w 
ciężki samochód ratowniczo-
gaśniczy wraz z wyposażeniem" 
w latach 2022-2025 

D.  

A.  
B.  
C.  

4 801 80106 
"Mogę być kim chcę" w ramach 
programu regionalnego 
FunduszeEuropejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 w 
latach 2024-2026 

57 413,40 20 648,67 4 155,20 

    

D.  

16 493,47 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Poetów Doliny 
Wilkowskiej w 

Świetej 
Katarzynie 

A.  
B.  
C.  

5 851 85195 
Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko 
grypie dla osób po 60 roku życia 
na lata 2023 - 2026 

53 143,80 20 100,00 20 100,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 852 85295 
Klub Seniora dla mieszkańców 
gminy Bodzentyn w latach 2022-
2025 trwałość projektu 

595 297,25 24 872,00 24 872,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A.  
B. 5 000,00 
C.  852 85295 

     

D.  

 
MGOPS 

A.  
B. 25 000,00 
C.  

7 

900 90005 

Program priorytetowy " Czyste 
powietrze" Poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie 
emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i 
poprawę efektywności 
energetycznej budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w 
latach 2020-2029 

225 000,00 30 000,00 
     

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A. 84 313,21 
B.  
C.  8 852 85295 

Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów  w latach 
2024 - 2027 

1 984 716,10 1 050 090,66 31 500,00 
 

346 800,26 
  

D.  

587 477,19 MGOPS 

A. 84 313,21 
B. 30 000,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki bieżące 12 973 891,64 3 221 617,96 976 713,20 0,00 346 800,26 0,00 

 

D.  

649 791,29 x 

Wydatki majątkowe 
A.  
B.  
C.  1 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej kanału tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od msc. 
Wola Szczygiełkowa do 
Bodzentyna wraz z projektem 
rozbiórki oczyszczalni ścieków 
w msc. Wola Szczygiełkowa w 
latach 2022 - 2025 

343 170,00 343 170,00 

   

343 170,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1057



A.  
B.  
C.  

2 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w msc. Dąbrowa 
Dolna i Podgórze w latach 2022 - 
2025 

129 400,00 129 400,00 0,00 

  

129 400,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 010 472 570,00 472 570,00 0,00 0,00 0,00 472 570,00 
 

D. 0,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  3 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na odcinku 
Wzdół Kolonia- Bodzentyn/ od 
km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ wraz z wykupem 
gruntów"  w latach 2020-2025- 
Pomoc finansowa 

150 000,00 150 000,00 0,00 

  

150 000,00 

 

D. 
 

 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  4 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1411T wraz z 
budową ciągu pieszo-
rowerowego w msc. Wola 
Szczygiełkowa-Celiny-
Bodzentyn"  w latach 2021-
2025- Pomoc rzeczowa 

553 500,00 553 500,00 0,00 

  

553 500,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

5 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn. " Budowa drogi 
powiatowej na odcinku 
Skorucin-Orzechówka" w latach 
2020-2025- Pomoc rzeczowa 

138 375,00 138 375,00 0,00 

  

138 375,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Podlesie"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

220 785,00 220 785,00 0,00 

  

220 785,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

7 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Psary Podłazy- Hucisko- Wzdół 
Kolonia"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

249 075,00 249 075,00 0,00 

  

249 075,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  8 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn."Przebudowa i 
rozbudowa drogi powiatowej nr 
1402T na odcinku od msc. Stara 
Wieś do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 311017T" w latach 
2020-2025- Pomoc rzeczowa 

67 650,00 67 650,00 0,00 

  

67 650,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1057



A.  
B.  
C.  

9 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy i 
rozbudowy drogi gminnej w 
msc. Wzdół Kolonia na odcinku 
od drogi wojewódzkiej do drogi 
powiatowej w latach 2021 - 2025 

121 450,00 103 000,00 

   

103 000,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

10 600 60016 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie czterech 
gmin należących do ZGGŚ na 
terenie których funkcjonowały 
PGR- etap II w latach 2024-2025 

40 273,13 15 303,13 

   

15 303,13 

 

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

11 600 60016 

Opracowanie koncepcji 
programowo- przestrzennej wraz 
z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej dla zadania pn. 
Budowa obwodnicy miasta 
Bodzentyn w latach 2020-2025 

183 270,00 183 270,00 0,00 

  

183 270,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

12 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa drogi 
asfaltowej wraz z odwodnieniem 
ul. Leśna, Wrzosowa, Stara Wieś 
sołectwa Wilków w latach 2019-
2025 

278 650,35 104 035,24 0,00 

  

104 035,24 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

13 600 60016 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy mostu 
na ulicy Armii Krajowej w 
Bodzentynie w latach 2018 - 
2025 

43 100,00 21 550,00 0,00 

  

21 550,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 600 2 046 128,48 1 806 543,37 0,00 0,00 0,00 1 806 543,37 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  14 630 63095 

Bezpieczne Góry 
Świętokrzyskie- budowa 
infrastruktury służącej 
wzmocnieniu bezpieczeństwa i 
jakości życia mieszkańców gmin 
Gór Świętokrzyskich w latach 
2023 - 2025 

2 399 324,59 5 000,00 

   

5 000,00 

 

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 630 2 399 324,59 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

15 700 70021 Zakup udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 2 950 000,00 0,00 

  

2 950 000,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

Razem dział: 700 3 000 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,00 A.  0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1057



B.  
C.  
D.  
A. 101 518,20 
B.  
C.  16 720 72095 

"Cyberbezpieczny Samorząd"-
wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa  w latach 
2024-2025 

805 700,00 805 700,00 
  

241 710,00 
  

D.  

462 471,80 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A. 101 518,20 
B.  
C.  Razem dział: 720 805 700,00 805 700,00 0,00 0,00 241 710,00 0,00 0,00 

D.  

462 471,80 x 

A.  
B.  
C.  17 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP 
Bodzentyn (jednostki KSRG) w 
ciężki samochód ratowniczo-
gaśniczy wraz z wyposażeniem" 
w latach 2022-2025 

2 230 516,00 2 165 416,00 

   

638 061,55 

 

D.  

1 527 354,45 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 754 2 230 516,00 2 165 416,00 0,00 0,00 0,00 638 061,55 0,00 

D.  

1 527 354,45 x 

A.  
B.  
C.  

18 855 85516 
Budowa kompleksu 
przedszkolno-żłobkowego w m. 
Wilków w latach 2021-2026 

0,00 0,00 

     

D.  

 

 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

19 801 80101 
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej i rozwój 
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2024-2026 

6 000 000,00 2 967 798,94 
   

453 208,46 
 

D. 2 514 590,48 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

20 801 80101 
Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2023-2025 

2 599 200,00 2 550 218,58 85 936,97 
  

50 238,59 
 

D. 2 414 043,02 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

Razem dział: 801 8 599 200,00 5 518 017,52 85 936,97 0,00 0,00 503 447,05 0,00 A. 0,00  x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1057



B.  
C. 0,00 
D. 4 928 633,50 
A.  
B.  
C.  

21 900 90001 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
gminy Bodzentyn, w tym w 
Aglomeracji Bodzentyn w latach 
2017 -2025 

2 397 794,29 16 000,00 16 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

22 900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia na 
terenie gminy Bodzentyn- 
wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa w 
latach 2022-2025                            

63 180,00 43 848,00 0,00 

  

43 848,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

23 900 90095 
Ochrona siedlisk środowisk 
wodnych Świętokrzyskiego 
Parku Narodowego poprzez 
budowę kładki w latach 2024-
2029 

9 109 595,79 0,00 

     

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 900 11 570 570,08 59 848,00 16 000,00 0,00 0,00 43 848,00 0,00 

D.  

 

x 

A.  
B.  
C.  

23 921 92120 
Prace konserwatorskie i 
restauratorskie ruin pałacu 
biskupiego w Bodzentynie w 
latach 2023-2026 

1 500 000,00 537 700,00 
   

37 900,00 
 

D. 499 800,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 1 500 000,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 

D. 499 800,00 

 
x 

A. 101 518,20 
B. 0,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki majątkowe 32 624 009,15 14 320 794,89 101 936,97 0,00 241 710,00 6 457 369,97 0,00 
D. 5 428 433,50 

1 989 826,25 x 

OGÓŁEM 45 597 900,79 17 542 412,85 1 078 650,17 0,00 588 510,26 6 457 369,97 0,00  5 644 264,91 2 639 617,54  
¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg/Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
D. Inne źródła: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych/Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/93/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  58 215 904,39 

1 Kredyty zaciągniete na rynku krajowym, w tym: § 952  
1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E § 952  
2 Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 14 220 600,00 
3 Przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E § 953  

6 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawarą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z U.E. § 931  

7 Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8 Przychody z tytułu zaciagniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907 41 349 652,51 

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust 
2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10 Wolne środki art..217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p § 950 0,00 
11 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 2 000 000,00 

12 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 57 141,62 

13 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 588 510,26 

14 Przelewy z rachunku lokat § 994  
15 Prywatyzacja majątku jst § 941-44  
16 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  41 502 372,51 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992  
1,1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E § 992  
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. § 963 152 720,00 

4 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budzetu U.E. § 962  

5. Splata pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1057



5.1. zaciągnietych w wiązku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z bużetu U.E. § 993  

6 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w wiązku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z bużetu U.E. § 982  

7 Wykup papierów wartościowych dopuszczalnych do obrotu zorganizowanego, czyli takie 
dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 41 349 652,51 
9 Udzielone pożyczki § 991  
10 Przelewy na rachunki lokat § 994  
11 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust 1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1057



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/93/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. 

Dochody z tytułu 
opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi oraz 
wydatki na cele 
związane z 
pokrywaniem 
kosztów 
funkcjonowania 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490 2 316 091,50 900 90002 3020 1 200,00  

        4010 115 403,80  
        4040 9 775,43  
        4110 19 848,03  
        4120 2 950,00  
        4210 1 011,17  
        4280 500,00  
        4300 2 293 641,50  
        4410 200,00  
        4440 5 500,00  
        4700 724,57  
     2 316 091,50    2 450 754,50  

2. 

Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz 
wydatki na realizację 
zadań określonych w 
programie 
profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych oraz 
programie 
przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 218 593,93 851 85153 4300 5 000,00  

      851 85154 4110 23 526,00  
        4120 3 216,72  
        4170 120 708,00  
        4210 30 145,93  
        4300 192 656,00  
        4410 50,00  
        4700 2 000,00  
     218 593,93    377 302,65 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1057



3. 

Dochody z tytułu 
opłat za korzystanie 
ze środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz 
wydatki na 
finansowanie systemu 
ochrony środowiska 

900 90019 0690 4 000,00 900 90019 4210 10 000,00  

        4300 14 681,54  
        4520 4 000,00  
     4 000,00    28 681,54  

4. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz 
wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych 
w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych 

801 80101 6370 4 928 633,50 801 80101 6370 4 928 633,50  

     4 928 633,50    4 928 633,50  

5. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków oraz 
wydatki na realizację 
zadań w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 499 800,00 921 92120 6580 499 800,00  

     499 800,00    499 800,00  
750 75095 2100 19,95 750 75095 4350 19,95  
758 75814 2100 20 414,00 801 80101 2340 17 215,98 57 141,62 
      4350 6 000,00  
      4370 3 000,00  
      4740 2 000,00  
      4750 31 529,50  
      4850 12 101,34  
     80104 4740 2 000,00  
      4850 1 000,00  
852 85295 2100 1 290,00 852 85295 3290 1 290,00  
855 85595 2100 6 499,00 855 85595 2950 2 708,80  
      3290 6 310,00  

6. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 
państwa 

      4370 189,00  
     28 222,95    85 364,57 57 141,62 
     7 995 341,88    8 370 536,76 57 141,62 
         Razem  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1057


	UCHWAŁA NR XXX/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2025  roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

		2025-03-18T11:10:56+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




